
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Зотинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» августа 2023 г.                           № 41/1 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 
В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

МКОУ «Зотинская СШ» на 2023 год  

 

Приказываю: 

1. Назначить наставниками: 

- учителя математики Кусакину Н.Г. 

- учителя русского и литературы Лопатину Л.В. 

- зам.дир.по ВР – Лихтенвальд Г.П. 

 

2.  Сформировать следующие наставнические пары: 

- Лихтенвальд Г.П. – Кром А.В. 

- Лопатина Л.В.- Коробов В.А. 

-Лопатина Л.В. – Букатова А.С. 

- Кусакина Н.Г.- Лихтенвальд Г.П. 

 

3. Куратору Дудиной О.А..: 

-  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных «дорожных 

карт», коррекции и отслеживания результатов. 

- Отслеживать реализацию «дорожной карты» образовательной организации. 

- Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы   _________________   М.Е. Трещалов 
 

 

          

  

 

 

 


		2023-11-29T17:00:35+0700
	Трещалов Михаил Евгеньевич




